
SoVB_CEZd~OO35_rO1 vOl
íslo zakázky: VB

Obec Horom icei o 00241229, DI CZ00241229se sídlem Velvarská 100, Horom ice25262zastoupena: Ing. Lubošem Langerem - starostou(jako strana povinná z v cného b emene— služebnosti, dále jen „Povinná“)na stran jedné
aCEZ Distribuce, a. s.
se sídlem D ín,D ínIV-Podmokly, Teplická 874/8, ps 405 02zapsaná v OR vedeném rejst íkovýmsoudem v Ustí nad Labem, oddíl B., vložka 2145,ICO 24729035, DIC CZ24729035s p edm tempodnikání — distribuce elekt inyna základ licence . 121015583bankovní spojení: .ú. 35-4544580267/0100, KB Praha
zastoupenou na základ písemn ud lené plné moci ze dne 28.7.2022 evid. . PM —097/2022
spole nostíUngerer s.r.o., se sídlem Libušín,Kladenská 749, okres Kladno PSC 27306, IC: 24729507, DIC: CZ24729507, zápis v obchodnímrejst íkuvedeném M stským soudem Praha, oddíl C, vložka 169429, jednající Ji íPokorný.
(jako strana oprávn ná z v cného b emene— služebnosti, dále jen „Oprávn ná“)
na stran druhé
(Povinná a Oprávn ná spole n rovn žjen jako „Smluvní strany“)uzav elyníže uvedeného dne, m síce a roku tuto:

Smlouvu o z ízenív cného b emene- služebnosti[Horom ice .parc. 166/11 - kNN, IV-12-6027223](dále jen „Smlouva“)podle ustanovení ~ 1257 a násl. zákona . 89/2012 Sb. ob anského zákoníku a ustanovení ~ 25 odst. 4zákona . 458/2000 Sb. energetického zákona.
lánekl.Úvodní ustanovení

Oprávn ná je provozovatelem distribu ní soustavy (dále také „PDS“) na území vymezeném licencí nadistribuci elekt inyud lenou PDS Energetickým regula ním ú adem. Distribu ní soustava je provozována veve ejnémzájmu. PDS má povinnost zajiš ovatspolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribu nísoustavy,p i emžpokud dochází k umíst ní za ízenídistribu nísoustavy na cizí nemovitost, je PDS povinen podle ~ 25odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti z íditv cné b emeno(služebnost).
lánek II.Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Povinná prohlašuje, že je výlu ným vlastníkem:
pozemk parc. . 449/6, v k.ú. Horom ice,obec Horom ice,zapsáno v katastru nemovitostí vedenémKatastrálním ú adem pro St edo eskýkraj, Katastrální pracovišt Praha-západ, zapsané na LV 10001. (dálejen „Dot ená nemovitos ‘nebo též jen „Pozemek“)

2. Oprávn ná je vlastníkem stavby za ízenídistribu ní soustavy — kabelové vedení NN (dále jen „Za ízení



distribu ní soustavy“), která se nachází mj. na Dot ené nemovitosti. Za ízenídistribu ní soustavy jeinženýrskou sítí ve smyslu ~ 509 ob anskéhozákoníku.
lánek III.P edm tSmlouvy1. Povinná, jako vlastník Dot ené nemovitosti, z izuje k Dot ené nemovitosti ve prosp ch Oprávn né v cnéb emenopodle ~ 25 odst. 4 energetického zákona.

2. Obsahem v cného b emene je právo Oprávn né umístit, provozovat, opravovat a udržovat Za ízenídistribu ní soustavy na Dot ené nemovitosti, provád t jeho obnovu, vým nu a modernizací, a povinnostPovinné výkon t chto práv strp t (dále jen „v cné b emeno“).
3. Rozsah v cného b emenena Dot ené nemovitosti podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánupro vyzna ení v cného b emene . 2448-36/2023 schváleném Katastrálním ú adem pro St edo eskýkraj,Katastrální pracovišt Praha-západ, dne 7.3.2023 pod . PGP-514/2023-210. Geometrický plán je p ílohoutéto smlouvy.
4. V cné b emenoz ízenétouto Smlouvou se sjednává na dobu neur itou.

lánek IV.Cena a platební podmínky
1. V cné b emeno podle této smlouvy se z izujeza jednorázovou náhradu ve výši 2100,- K (slovy: dvatisíce sto korun eských),k této ástcebude p ipo ítánada z p idanéhodnoty.
2. Jednorázovou náhradu uhradí Oprávn ná Povinné na základ faktury (da ového dokladu) vystavenéPovinnou se splatností 30 dn od doru ení faktury. Povinná uvede na da ovém dokladu íslo vystavenéobjednávky stranou Oprávn nou. Za datum zdanitelného pln ní je považován den vystavení da ovéhodokladu. Povinná bere na v domí, že objednávka nebude obsahovat DPH. Objednávka bude Povinnédoru ena na emailovou adresu, p íp.koresponden níadresu uvedenou v záhlaví této smlouvy do 21 dn oduzav enítéto smlouvy.
3. Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními p edpisy,bude faktura obsahovat:

o íselnéozna enítéto smlouvy o z ízenív cnéhob emene— nap .IV-12-xxxxxxx/ a
o desetimístné ísloz objednávky /nap .4lxxxxxxxx/.

4. Ujednání tohoto lánku smlouvy týkající se objednávky se neužijí, nebude-li objednávka doru ena Povinnév termínu odstavce 2.
lánek V.Vklad v cného b emenedo katastru nemovitostí

1. V cné b emenopodle této smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitostí.
2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad v cného b emenedle této. smlouvy do katastru nemovitostí(dále jen návrh na vklad) bude podán Oprávn nou. Správní poplatek za návrh na vklad uhradí Oprávn ná.

2



3. Povinný z v cného b emene tímto zmoc uje ve smyslu ustanovení ~ 33 odst. 2 písm. a) zákona .500/2004 Sb. (Správního ádu)spole nost Ungerer s.r.o. I : 24729507, aby jeho jménem a na jeho ú etu inila pat i nékroky k zahájení ízenío vkladu práva odpovídajícího v cnému b emenup edp íslušnýmkatastrálním ú adem,zejména jeho jménem podala návrh na vklad práva. Povinný z v cného b emeneprohlašuje, že výše uvedené zmocn ní se nevztahuje na další úkony nutné k postupu vkladového ízení,ani na p ejímánípísemností.
lánek VLZáv re náujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem p ipojenípodpisu poslední smluvní stranou.
2. P ijetínávrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, byt‘ nepodstatnou, se vylu uje.
3. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž 1 stejnopis/ obdrží Povinná a jeden stejnopisobdrží místn p íslušnýkatastrální ú ad.
4. Osobní údaje subjektu údaj jsou zpracovávány v souladu s p íslušnýmiaktuáln platnými a ú innýmiprávními p edpisy eské republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobníchúdaj a právních p edpis ,na jejichž základ je zpracování provád no, jsou dostupné na stránkáchwww.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je spole nost EZ Distribuce, a. s., subjektu údaj na požádáníposkytne.
5. Smluvní strany berou na v domí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uve ejn nív registru smluvve smyslu zákona . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ovánít chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis .
6. Smlouva o z ízenív cného b emenek Dot ené(ým) nemovitosti(em) byla schválena usnesením Radouobce Horom ice, .j. UR-45-4/24 ze dne 21. 1. 2024.
7. Sou ástítéto smlouvy je její:

P íloha - Geometrický plán pro vyzna ení v cného b emene . 2448-36/2023 schváleném Katastrálnímú adem pro St edo eskýkraj, Katastrální pracovišt Praha-západ, dne 7.3.2023 pod . PGP514/2023-210.
- Úhradový list

V Horom icíchdne 14. 03. 2024 V Libušín dne ....‚~ 2024

/~EZ Di~ibuce, a. s.zas~upená UNGERER s.r.o.3i íPokorný — pov enýzam stnanec0~
Obec Horom ice



166/il449/6

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOV~HO STAVU ÚDAJ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

166/11449/ý 83110001

G EQ M ETR I C K‘~‘ P L/~t\i Gnomntrioký pión oo ii edn opróun ný nn rtcký inženýri Stejnopia mu iti ‚t ednJména, prijnnnni, ‚ JménO. pnijnmencpro Ladislav MandaTlelo položky nearomru ú edn opróon rmých Dlelo položky onomu ú edn opróonenýohm mn iokýohinženýr m 2152/2001 nnmit iakýohiriženýn mvymezení rozsahu v cného b emenyk dslipozemku Dnem 27.2.2023 DinIm 43/2023 Dnem Dlelo,
Nóležitontrni O p eenioetl odpocldd prdunlon p edpínám. Tnnio oie~nopis odpocldd geomnmetriokérmmu plánu c elektronické podob uloženémuu dokurnenlool katontrdlmmlho ú odu.

Vyhotovitel; IdotonIrdImmI ú ad nouhIonI o leloudnlro parcel. Oo en(ehejnopieugeor etriokitho pldnmmclietinné podob .Ing. Ladislav MandaJosefa apka 738Kladno 272 01
íslo piónu; 2448—36/2023

Okres; Praha —západ Petra Lukešová
Obec; Horom ice KÚ pro St edo eskýkrajKP Praha-zapaclKat, území; Horom ice PGP-514/2023-210
Mapový list; Kralupy nad VIlovou 8—8/31 2023.03.07 09:40:24 +0100
Dononadolmmm olontnnm om pounrok bylo poelcytouto oiož000toooožmit ne v terénu pr b hem novrhovorýoh nových hranic.které byly oaooteny pnedepnorynn ep ssbern,

Dosavadní stav Nový stav
Ozna ení Vým ra parcely Druh pozemku Ounc oni Výon rs porcely Druh pozemku Typ stavby Zp s. Porovnání se stavem evidence právních vztahpozemku pozeenku ur en Dil plechdzl z pozemku íslo listu Vým ro dílu Ozna eniparc. íslem . Zp sob využiti parc. íslem :p sob uT‘užií Zp sob využil ‚ýn, ozns ~ného n níastnictv díluhatostru dlív jtí pou.ho n ha en° nemovitostí evidenci ha rn?

Oprdvn ný : dle listinDruh v cného b emene : dle listin

DetaH:
166/11

449/6

Seznam sou adnic (S—JTSK)

Sou adnicepro zdpiv do KN. bodu Y X kód ku‘. Pazndmka
234S6789ma
1112

747326.14 1037049.01 3747325.82 1037048.95 3747325.80 ia37a49.a9 8747325.78 1037a4g.i7 3747325.66 1037049.15 3747325.46 1a37a50.22 3747325.25 1037050.94 3747325.82 1037051.iI 3747326.04 1037050.36 3747326.25 1037049.26 3747326.10 1037049.23 3747326.11 1037049.17 8

a-
166/11

449 6

DefaH:A



Údaje pro provedení úhrady finan nínáhradyza z ízenív cného b emene
Stavba: Horom ice .parc.166/11 - kNN, IV-12-6027223
Úhradu finan ní náhrady za z ízenív cného b emeneprovede EZ Distribuce, a. s. v celkové výši 2100,- Kve prosp ch:
Obec Horom icese sídlem Velvarská 100, Horom ice25262
Forma úhrady finan nínáhrady:
(vyberte pouze jednu možnost zak ížkováním~ a vypl te požadované údaje)

D Složenkou na adresu shodnou s údaji ve smlouv o z ízenív cného b emene
LI Složenkou na jinou adresu než uvedenou v záhlaví (vypl te):

Jméno a p íjmení

Ulice I p.

M sto I obec

PS
P evodemna bankovní ú et(vypl te):
. ui~~ ‚.. ~~íslo ú tu Kód banky Banka

Svým podpisem stvrzuji správnost uvedených údaj

. . . ~~ ...Po~p sy~n~ . .~‘i tniku
2~2 2}Io~i~r ~ic~




